 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              23 .04.2015 г. 

    
       № 72      


х. Гундоровский

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ   ПРОГРАММЫ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА «РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РЕГИЛИРОВАНИЕ РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ» ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЗА 2014 ГОД

В соответствии с постановлением Администрации  Донского сельского поселения от 13.09.2013 N 158 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Донского сельского поселения Орловского района",  Администрация Донского сельского поселения постановляет:  

 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной   программы Донского сельского поселения Орловского района  "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции",  утвержденной постановлением Администрации  Донского сельского поселения от 01.10.2013 г. N 168 "Муниципальная программа Донского сельского поселения Орловского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции» , по результатам за 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Донского сельского поселения                                                        Н.Н.Савирский

Приложение 

к постановлению Администрации Донского сельского поселения  от 23.04.2015 №72
                                                                                            ОТЧЕТ

О реализации   муниципальной программы Донского сельского поселения Орловского района  
"Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия "
за  12 м-в 2014 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы


	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый     
непосредственный 
результат     
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	ПЛАН
	ФАКТ

	
	
	
	
	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Всего 
	Местный

 бюджет
	Областной бюджет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. Устойчивое развитие сельских территорий  Донского сельского поселения на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года
	Глава  Администрации Донского сельского поселения Орловского района  Н.Н.Савирский
	стабилизация демографической ситуации в сельском поселении;

повышение уровня социально-инженерного обустройства сельского поселения;
	 
	3104,9
	144,9
	2960,0
	3102,7
	142,7
	2960,0

	Основное мероприятие 1.1

Поддержка инфра​структурного обуст​ройства сельских территорий 
	Глава  Администрации Донского сельского поселения  Н.Н.Савирский Специалист первой  категории   О.Н.Логвиненко
	создание благоприятных условий для жизнедея​тельности сельского насе​ления и привлечения ин​вестиций в агропромыш​ленный комплекс.

Повышение уровня соци​ально-инженерного обуст​ройства в сельской мест​ности, в том числе обеспе​ченности газом. Строительство распределительных сетей газопровода
	весь период
	3104,9
	144,9
	2960,0
	3102,7
	142,7
	2960,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Контрольное событие программы  Представление в Администрацию Донского сельского поселения   для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Донского сельского поселения  Орловского района проекта решения « О бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов». 
	Глава  Администрации Донского сельского поселения Орловского района  Н.Н.Савирский
	своевременное внесение проекта решения о бюджете Донского сельского поселения  Орловского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в Администрацию  Донского сельского поселения  
	31.12.2015


	-
	-
	-
	-
	-
	

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Донского сельского поселения  Н.Н.Савирский

Специалист первой  категории   О.Н.Логвиненко
	увеличение притока инвестиций на территорию Донского сельского поселения;


	Весь период
	3104,9
	144,9
	2960,0
	3102,7
	142,7
	2960,0
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